21. Notum a sit tam posteritati quam presenti etati quod canonicus b Nuen-fol. 2 v . 
burgenssis congregationis Otpoldus nomine emit XV marcis quodtam pre-
dium Ritindorf c situm ad abbatem Engilsalchum Medillihc cum consensu 
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fratrum suorum et advocati Lupoldi marchionis illius loci et secundi advocati 
Rudolfi. Huius rei testes sunt: Wichart de Modihalmistorf, privignus eius 
Odalsalchus d et Hugo mit dem e mundi, Hebilinan de Medillichi, Sevirt f mi-
nister abbatis et frater eius Adolloldus et suus frater g Gociwinus et Obertus 
et frater eius Wicfridus et suus frater Adalbertus et Adalbertus frater Opoldi 
et Erchinbertus frater Oboldi h et Meginhardus de Drazichirchn i et asstante 
Starcfrido j monacho k et Lupoldo monacho et priore, qui postea abbas effetus 
est, nomine Erchinfridus. 

22. Notum l sit omnibus, quod marchio Liupoldus dedit Opoldo tale pre-
dium Rietendorf rogante abbate Engilscalco cum fratribus sue congregatio-
nis, ut delegaret ad aram sancte Marie pro remedio anime sue. 

23. Notum sit quod Rudolfus advocatus dedit Opoldo tale predium quod 
situm est Ritindorf rogatu abbatis. Huius rei testes sunt Adalrammus filius 
advocati, Sigihardus miles advocati et m frater eius Reghardus. Hoc factum 
est MCXVII anno incarnationis n Domini. 

Ille o XV marce, quas Opoldus dedit abbati pro predio ibi Ritindorf, abbas 
dedit pro tercia parte decime ibi Wichindorf et pro tercia parte p decime vini 
ibi Drasichirchin. Illud q notum est Deo et angelis suis q . 
a In der Zeile am Ende der vorigen Notiz weitergeschrieben. b Die Silbe no von gleicher 
Hand nachgetragen, danach N. c Der Ort auch am Rand. d Die Silbe sa von gleicher 
Hand nachgetragen e In der Hs. demi. f Davor Sevrit in getilgt. g Über der Zeile 
nachgetragen. h Weiter in der nächsten Spalte, jetzt zuerst Notiz 24 (1010) eingeflickt. 
i Der Wortteil chirchn doppelt, einmal getilgt. j Nach star ein Zeichen radiert. k Hier et 
adallolodo monacho getilgt. l Dieser Absatz lt. BUB IV/1 Nr. 617 von anderer Hand auf 
Rasur. Am Ende eine Wellenlinie. m Über der Zeile nachgetragen. n Statt eines anderen, 
getilgten Zeichens n über der Zeile nachgetragen. o Neue Zeile. p Das r nachgetragen. 
q–q In etwas hervorgehobener Schrift mit starken Oberlängen. Darunter über beide Spalten 
Notiz 24 (1010). 

24. (1010) 

Ortolf, der Sohn Sigitos, gibt die Magd Hizila als Zensualin zu 5 d an das 
Kreuz Mariens; unter den Zeugen ist ihr Bruder Mazilinus.